数理学院关于开展 2020-2021 学年英才工程立项的通知

数理学院 2017 级、2018 级、2019 级本科生：

英才工程资助计划旨在进一步引导学生明确成才导向，树立学习目标，端正

学习态度，浓厚学习兴趣，提高学生的学习思考能力、实践动手能力和综合素质，

促进学生全面发展。根据《数学与物理学院本科生英才工程资助计划实施细则

(2019 版)》，现将 2020-2021 年度英才工程资助计划立项相关事宜通知如下：

一、立项说明

1. 本次立项时间为 2020 年 11 月到 2021 年 11 月，实施周期一年；班级英

才工程工作小组和学院英才工程工作小组将根据项目需求和结题时完成情况，给

予相应资助；

2. 实施方案已由学院发文公布，方案中各类资助项目细节较多，请仔细阅

读方案，根据个人情况申报。

二、立项流程

1. 申请人于学生工作管理系统—常用服务—英才工程计划进行申请，按照要

求认真填写项目英才工程立项申报表，立项于 11 月 22 日截止；

2. 学院英才工程工作组将对立项各项目进行审核评定，对通过立项的项目

进行公示，根据项目标准发放项目资助金。

三、注意事项

1. 本次英才工程立项启用网上申请，请大家认真仔细操作；

2. 本次英才工程方案各类资助项目细节较多，请各位同学认真仔细阅读；

3. 请注意在各时间节点前填写立项表格，逾期不候；

4. 有任何疑问请在工作时间咨询数学与物理学院学生工组。

特此通知！

数学与物理学院学生工

2020 年 11 月 2 日